Předmět a místo plnění:
Kácení 1 ks javoru a torzaci 1ks dubu na p.č. 962/11  k.ú. Březnice .

Cena:
Cena za ořez je stanovena na základě Vaší cenové nabídky ve výši:
		cena bez DPH:	63700,00 Kč 
		21 % DPH:        13377,00 Kč
		cena vč. DPH:   77077,00 Kč
	(slovy:sedmdesátsedmtisícsedmdesátsedmkorunčeských )

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění.

Termín:
Termín dokončení veškerých prací je nejpozději 31.3.2026.

Fakturace a platební podmínky:
Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení zakázky, tj.